

COMBOWEB ApS

Gevninge Bygade 14
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Martin Hegelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COMBOWEB ApS
Gevninge Bygade 14
4000 Roskilde

CVR-nr: 33387938
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

NYKREDIT BANK A/S
Kalvebod Brygge 1 - 3
1560 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive IT-virksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et underskud på 132.060 kr., som selskabets ledelse vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtelser

Gæld og forudbetalinger i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		222.281	255.393
Bruttoresultat		-85.398	-80.608
Personaleomkostninger		-4.650	-52.586
Resultat af ordinær primær drift		-90.048	-133.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.773	38.582
Andre finansielle indtægter		0	74
Øvrige finansielle omkostninger		-43.785	-21.670
Ordinært resultat før skat		-132.060	-116.208
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-132.060	-116.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.060	-116.208
I alt		-132.060	-116.208

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		68.752	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		68.752	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.531	33.945
Materielle anlægsaktiver i alt		63.531	33.945
Anlægsaktiver i alt		132.283	33.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.064	71.788
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	445.774
Andre tilgodehavender		69.583	0
Tilgodehavender i alt		179.647	517.562
Likvide beholdninger		96.023	26.957
Omsætningsaktiver i alt		275.670	544.519
Aktiver i alt		407.953	578.464

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-167.461	-35.441
Egenkapital i alt		-87.461	44.559
Andre hensatte forpligtelser		2.500	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.500	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		13.325	694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.550	1.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		367.394	0
Skyldig selskabsskat		36.496	36.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.149	118.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	377.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		492.914	533.905
Gældsforpligtelser i alt		492.914	533.905
Passiver i alt		407.953	578.464

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Denne forventes at reetableres af moderselskabet i løbet af år 2018.